
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021 № 265

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

29.09.2019 г.№ 286 «Об утверждении Порядка
предоставления субъектам малого и среднего

предпринимательства Сосновского муниципального
района Нижегородской области муниципальной поддержки

в форме субсидии в целях финансового обеспечения
затрат (возмещения части затрат) в связи с приобретением

ими в текущем финансовом году автомагазинов
(автолавок) для обеспечения жителей удаленных

населенных пунктов товарами первой необходимости
(проект «Автолавки в село»)»

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области:

- от 29.09.2019 г. № 286 «Об утверждении Порядка предоставления субъектам
малого и среднего предпринимательства Сосновского муниципального района
Нижегородской области муниципальной поддержки в форме субсидии в целях
финансового обеспечения затрат (возмещения части затрат) в связи с
приобретением ими в текущем финансовом году автомагазинов (автолавок) для
обеспечения жителей удаленных населенных пунктов товарами первой
необходимости (проект «Автолавки в село»)»;

- от 30.09.2019 г. № 298 «О внесении изменений в постановление
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
29.09.2019 г. № 286 «Об утверждении Порядка предоставления субъектам малого и
среднего предпринимательства Сосновского муниципального района Нижегородской
области муниципальной поддержки в форме субсидии в целях финансового
обеспечения затрат (возмещения части затрат) в связи с приобретением ими в
текущем финансовом году автомагазинов (автолавок) для обеспечения жителей
удаленных населенных пунктов товарами первой необходимости (проект «Автолавки
в село»)».

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин


